Kính gửi: Hội Doanh nhân trẻ tỉnh Lâm Đồng.

Ngày 16/8/2023, Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm

Đồng (sau đây gọi tắt là Trung tâm) nhận được Giấy mời số 06/GM-DNT ngày

15/8/2023 của Hội Doanh nhân trẻ tỉnh Lâm Đồng về việc mời Giám đốc Trung tâm

tham gia Chương trình Caravan Đại ngàn - Biển ngọc tại tỉnh Phú Yên, Khánh Hòa

từ ngày 25/8/2023 – 27/8/2023;

Tuy nhiên do thời gian tham dự Chương trình Caravan Đại ngàn - Biển ngọc

trùng với thời gian tổ chức Hội nghị Hợp tác kinh doanh và đầu tư giữa tỉnh Lâm

Đồng và Ấn Độ do Trung tâm thực hiện, vì vậy Lãnh đạo Trung tâm không sắp xếp

được thời gian tham gia Chương trình Caravan này.

Trung tâm rất mong sự thông cảm của Hiệp hội Doanh nhân trẻ tỉnh Lâm Đồng.

Hy vọng trong thời gian tới, Trung tâm tiếp tục nhận được sự quan tâm, phối hợp

của Hiệp hội. Chúc Chương trình Caravan Đại ngàn - Biển ngọc thành công tốt đẹp.

Trân trọng./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Các phòng, TTTT;

- Website https://dalat-info.gov.vn;

- Lưu: VT, TC-HC.

Dương Quốc Anh

UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ

THƯƠNG MẠI & DU LỊCH

Số: 416 /TTXT-TCHC

V/v không tham dự Chương trình

 Caravan Đại ngàn - Biển ngọc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Lâm Đồng, ngày 18 tháng 8 năm 2023

		2023-08-18T01:43:14+0000
	Not specified

		2023-08-18T02:02:17+0000
	Not specified

		2023-08-18T02:06:39+0000
	Not specified